
  

1 
VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

1. 10. 2021 
 

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

Strašice 683; 338 45 Strašice 

IČO:  18242219       Tel.:  602 343 672       e-mail:  spartakstrasice@seznam.cz 

Bankovní spojení:  268712869/0300 Poštovní spořitelna 

  

 

Zápis ze zasedání volební valné hromady TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

Datum konání:   1. října 2021 v 19:00 h  

Místo konání: Klubovna na hřišti kopané; Strašice 683, 338 45 

Přítomní:  

     Vedení spolku: J. Štych, T. Kunc, V. Vildmon, P. Studnička, M. Havel, V. Buchová,                     

 M. Huttr, P. Dostálová Zechovská 

     Kontrolní komise: E. Kroupová, P. Hojsák 

    Členové: viz Prezenční listina (příloha č. 1) 

 

Program schůze: 

1. Zahájení 

➢ Valnou hromadu spolku (dále jen VH) TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. (dále jen TJ) 

konanou 1. října 2021 zahájil Miroslav Havel (předseda VH) v 19:00 hodin. Všichni 

přítomní s předstihem obdrželi pozvánku s programem VH, ke kterému nikdo neměl 

připomínky. 

2. Schválení jednacího, volebního řádu valné hromady 

➢ Valná hromada odhlasovala navržený program jednání valné hromady a jednací, 

volební řád (přílohy č. 2, 3). 

Pro:   100%   Proti:   0%  Zdrželi se:   0% 

3. Volba mandátové, návrhové a volební komise 

➢ Byl podán návrh na členy mandátové, návrhové a volební komise v následujícím 

složení: 

•      mandátová komise:  V. Vildmon, P. Studnička 



2 
VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

1. 10. 2021 
 

•  návrhová komise:   P. Dostálová Zechovská, D. Svobodová 

•  volební komise:   T. Kunc, M. Huttr, V. Buchová 

➢ Navržené osoby své funkce odsouhlasili. 

➢ Valná hromada schvaluje členy mandátové, návrhové a volební komise. 

Pro:   100%  Proti:   0%  Zdrželi se:   0% 

4. Zpráva předsedy TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. o činnosti spolku v roce 2020 

➢ Předseda TJ pan Josef Štych přednesl zprávu o činnosti TJ v uplynulém roce 2020.  

➢ Zpráva byla vzata na vědomí 

5. Zpráva předsedů oddílů o činnosti v roce 2020 

➢ Zprávy jednotlivých oddílů byly vzaty na vědomí. 

6. Zpráva o hospodaření za rok 2020, řádná účetní závěrka za rok 2020 

➢ Předseda TJ pan J. Štych informoval přítomné o hospodaření za rok 2020. Výkaz 

zisku a ztrát za rok 2020 je součástí Výroční zprávy za rok 2020. Do této zprávy 

bylo možno nahlédnout i během VH. 

➢ Zpráva o hospodaření, ve formě výsledovky k 31. 12. 2020, byla schválena všemi 

přítomnými členy. 

7. Zpráva kontrolní komise 

➢ Paní P. Dostálová Zechovská přednesla VH zprávu kontrolní komise za období 1. 1. 

2020 - 31. 12. 2020 (příloha č. 4). 

➢ Zpráva kontrolní komise byla odsouhlasena všemi přítomnými členy. 

8. Schválení stanov TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s.  

➢ Stanovy TJ byly schváleny všemi přítomnými hlasy. Tímto stávající stanovy 

zůstávají beze změny i na další období. 

9. Určení výše členských příspěvků 



3 
VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

1. 10. 2021 
 

➢ Výše členských příspěvků:  

 dospělí minimálně 500,- Kč + oddílové příspěvky 

 mládež minimálně 200,- Kč + oddílové příspěvky 

➢ Výše členských příspěvků byla schválena. 

Pro:   20  Proti:   1  Zdrželi se:   0 

10. Diskuse 

11. Zpráva mandátové komise 

➢ VH je shledána usnášeníschopnou. Je přítomen dostatečný počet členů VH pro 

uskutečnění voleb členů výkonného výboru a kontrolní komise. 

12. Volba členů výkonného výboru 

➢ Byl podán návrh na složení výkonného výboru TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

•      Předseda:   Josef Štych 

•  Členové:  ASP    – Jana Andrlíková 

   Lakros   – Věra Buchová 

   Tenis   – Pavel Studnička 

   Kopaná   – Tomáš Kunc 

   Nohejbal   – Václav Vildmon 

   Stolní tenis   – Miroslav Havel 

   Šipky    – Martin Huttr 

   Administrativa TJ  – Pavlína Dostálová Zechovská 

➢ Navržené osoby se svou nominací souhlasí. 

➢ Navržené složení členů pro volbu výkonného výboru TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

bylo VH vzato na vědomí. 

➢ Volby dle volebního řádu (příloha č. 3). 

13. Volba kontrolní komise 

➢ Byl podán návrh na složení kontrolní komise TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

•      Předseda:  Veronika Klásková 



4 
VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

1. 10. 2021 
 

•      Členové:  Hojsák Petr 

   Kroupová Eva 

➢ Navržené osoby se svou nominací souhlasí. 

➢ Navržené složení členů pro volbu kontrolního výboru TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

bylo VH vzato na vědomí. 

➢ Volby dle volebního řádu (příloha č. 3). 

14. Zpráva volební komise 

➢ Volby členů výkonného výboru a kontrolní komise TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

proběhly řádně.  

➢ Výkonný výbor TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. byl zvolen ve složení: 

•      Předseda:   Josef Štych 

•  Členové:  ASP    – Jana Andrlíková 

   Lakros   – Věra Buchová 

   Tenis   – Pavel Studnička 

   Kopaná   – Tomáš Kunc 

   Nohejbal   – Václav Vildmon 

   Stolní tenis   – Miroslav Havel 

   Šipky    – Martin Huttr 

   Administrativa TJ  – Pavlína Dostálová Zechovská 

 

➢ Kontrolní komise TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. byla zvolena ve složení: 

•      Předseda:  Veronika Klásková 

•      Členové:  Hojsák Petr 

   Kroupová Eva 

 

15. Usnesení valné hromady 

➢ Valná hromada schvaluje: 



5 
VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

1. 10. 2021 
 

•  Výroční zprávu o činnosti TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. za rok 2020 

•  Výsledovku hospodaření za rok 2020 

•  Zprávu revizní komise za rok 2020 

•  Výši členský příspěvků   

   dospělí minimálně 500,- Kč + oddílové příspěvky   

   mládež minimálně 200,- Kč + oddílové příspěvky 

•  Hospodářkou nadále zůstává paní Brabcová Monika, která nebude členem 

výkonného výboru. 

•  Odměna hospodářce ve výši 750,- Kč/měsíc za vedení podvojného 

účetnictví. 

•  Odměnu DPP pokladníkovi TJ 10 000,- Kč/0,5 roku 

•  Odměny DPP pro trenéry mládeže, správce areálu dle návrhů předsedů 

oddílů 

•  Cestovné pro oddíly ve výši 5,- Kč/km 

•  Stávající stanovy TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. v souladu s občanským 

zákoníkem 

•  Pověřuje podepisováním smluv za TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

předsedu pana Josefa Štycha 

•  Volbu výkonného výboru TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 Předseda:   Josef Štych 

 Členové:  ASP    – Jana Andrlíková 

    Lakros   – Věra Buchová 

    Tenis   – Pavel Studnička 

    Kopaná   – Tomáš Kunc 

    Nohejbal   – Václav Vildmon 

    Stolní tenis   – Miroslav Havel 

    Šipky    – Martin Huttr 

    Administrativa TJ  – Pavlína Dostálová  

          Zechovská 

 

 



Strašilka
Obdélník



Příloha č. 1



Příloha č. 2



Příloha č. 3



  

1 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

1. 10. 2021 
 

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

Strašice 683; 338 45 Strašice 

IČO:  18242219       Tel.:  602 343 672       e-mail:  spartakstrasice@seznam.cz 

Bankovní spojení:  268712869/0300 Poštovní spořitelna 

  

 

Zpráva kontrolní komise TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s.  

pro řádnou valnou hromadu  

za období 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 

 

Vážení, 

z pověření kontrolní komise TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. předkládám k dnešnímu jednání zprávu 

o výsledcích kontrolní činnosti v uplynulém období. 

 

Kontrolní komise pracovala ve složení: 

 Klásková Veronika 

 Hojsák Petr 

 Kroupová Eva 

 

➢ Během roku se sešla 3 krát, provedla 2 krát kontrolní činnost a revizi pokladny. 

 

➢ Stav hlavní pokladny ke dni 1. 1. 2021 činil 20 847,- Kč, oddílových pokladen 99 943,- Kč, 

hlavního účtu 205 087,- Kč a stav spořícího účtu 1 350 770,- Kč.  

 

➢ Při provedené fyzické kontrole dne 1. 3. 2021 odpovídá částkám uváděným ve finančním 

deníku. 

 

➢ Čerpání rozpočtu sboru v roce 2020 odpovídá schváleným záměrům jak v oblasti příjmové, tak 

i výdajové. 

Případný komentář - zdůvodnění: 

Příloha č. 4






